actividades administrativas y con cobertura Nacional en las sedes establecidas. 
Siendo el domicilio contractual la ciudad de Bogotá, D.C. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución del contrato será hasta el 31 DE DICIEMBRE DE 2025. 

5. VALOR TOTAL DEL CONTRATO 

El valor total de las actividades a desarrollar es de SEIS MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE 
($6.794.228.965) incluye el valor por concepto de los bienes y servicios y el valor 
de la cuota de administración. 

CONCEPTO 

DESARROLLO DE PROGRAMAS 
TERRITORIALES DE HÁBITOS Y 
ESTILOS DE VIDA SALUDABLE 

ACCIONES PARA PROMOVER LOS 
PROGRAMAS DEL GIT DE 

ACTIVIDAD FÍSICA A NIVEL